



**БҰЙРЫҚ**

2025 жылғы 21 ақпан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 192-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04  
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында  
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін  
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша бас  
директордың орынбасары -қаржы директоры

И.Гречаник



**БҰЙРЫҚ**

21 февраля 2025 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-192  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
экономики и финансам-финансовый директор**

**И. Гречаник**



2025 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саяты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
32	Жұмыс	Целиноград ауданы "Қоянды" КС № 7 ЭБЖ-10кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	6 562 000,00	6 562 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
34	Жұмыс	Целиноград ауданы Оспан ауылының № 1 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	213 000,00	213 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
36	Жұмыс	Целиноград ауданы Оспан ауылының № 2 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	509 600,00	509 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
37	Жұмыс	Целиноград ауданы Оспан ауылының № 3 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	745 700,00	745 700,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
39	Жұмыс	Целиноград ауданы Оспан ауылының № 6 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	610 800,00	610 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
40	Жұмыс	Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлықөл ауылының № 2 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	603 700,00	603 700,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
41	Жұмыс	Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлықөл ауылының № 2 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	355 100,00	355 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
42	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 12 ЖТКС-10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	681 800,00	681 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
43	Жұмыс	Целиноград ауданы "Красноярка" КС Жарлықөл ауылының № 16 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	461 600,00	461 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
44	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылының № 5 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ ЭЖ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	596 600,00	596 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
45	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 6 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ-ка дейінгі жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	609 000,00	609 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
46	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 8 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ-ка дейінгі жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 168 300,00	1 168 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
47	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 9 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ-ка дейінгі жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	807 900,00	807 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
48	Жұмыс	Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 2017 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 598 000,00	1 598 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
49	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 44 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ-ка дейінгі жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	372 900,00	372 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
50	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 54 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ ЭЖ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	285 900,00	285 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
51	Жұмыс	Шортанды ауданы Новокубанка а. "Новокубанка" КС № 41111 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	573 500,00	573 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
52	Жұмыс	Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 20248 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	177 600,00	177 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
53	Жұмыс	Шортанды ауданы "Новокубанка" КС Новокубанка а. № 41113 ЖТКС 10/0,4 кВ-тан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	461 600,00	461 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
54	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 20 ЖТКС-10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 047 500,00	1 047 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
55	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40212 ЖТКС-дан 0,4 кВ ЭЖ жанындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	874 300,00	874 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
56	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40559 ЖТКС-дан 0,4 кВ ЭЖ жанындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	251 400,00	251 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
57	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 21 ЖТКС-10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 452 400,00	1 452 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
58	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40524 ЖТКС-дан 0,4 кВ ЭЖ жанындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 181 800,00	1 181 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
59	Жұмыс	Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41008 ЖТКС 10/0,4 кВ ЭЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 183 900,00	1 183 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



[illegible]



102	Жұмыс	Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41001 10/0, 4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
103	Жұмыс	Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 20248 кВ 10/0,4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
104	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 12 4-кВ, ЖТКС -10/0 учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
105	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 20,4 кВ ЖТКС-10/0 учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
106	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 21 үй, 10/0 ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
107	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 24 кВ, 10/0-ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
109	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 27 кВ, 10/0-ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
110	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 29 кВ, 10/0 ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
112	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 30 кВ, 10/0-ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
113	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 57 үй, 10/0 ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
115	Жұмыс	Жақсы ауданы Жақсы кентінің № 65 үй, 10/0 ЖТКС учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
116	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 5 ЖТКС 10/0,4 кВ учаскесі жанындағы жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
447	Қызмет	Автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	2 517 000,00	2 517 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Қызмет	Нотариялды қызмет	Қызмет	1	3 950 000,00	3 950 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
20	Тауарлар	Майды сіңірмейтін пропиткасы бар м/к костюмі	жыныттық	871	26 450,00	23 037 950,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
21	Тауарлар	Майды сіңірмейтін пропиткасы бар м/к, жылытылған костюмі	жыныттық	550	26 450,00	14 547 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
186	Тауарлар	Каска астындағы ПОДШЛЕМНИК	дана	285	1 955,00	557 175,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
187	Тауарлар	Каска астындағы ПОДШЛЕМНИК	дана	285	1 955,00	557 175,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
367	Тауарлар	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	дана	1	133 750,00	133 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Тауарлар	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	дана	1	133 750,00	133 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
392	Тауарлар	Мақта қолғаптары	жұп	930	172,50	160 425,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
393	Тауарлар	Мақта қолғаптары	жұп	2195	172,50	378 637,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
402	Тауарлар	Брезент жылытылмаған КОСТЮМ	жыныттық	15	54 050,00	810 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
470	Тауарлар	ВВФ-35-630 УХЛ1.(ВИЕЦ 686341.001) еңгіз	дана	31	440 786,50	13 664 381,50	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
812	Тауарлар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді қасиеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тәуекелдерінен қорғау үшін май сіңірмейді	жыныттық	59	213 639,32	12 604 719,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
813	Тауарлар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді қасиеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тәуекелдерінен қорғау үшін май сіңірмейді	жыныттық	17	213 639,32	3 631 868,44	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1052	Тауарлар	Иек белдігі мен логотипі бар подшлнниксіз қорғаныс каскасы	дана	300	2 760,00	828 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1053	Тауарлар	Иек белдігі мен логотипі бар подшлнниксіз қорғаныс каскасы	дана	300	2 760,00	828 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1058	Тауарлар	Парак Н-8 RAL-1014 қалыңдығы 0.4 мм профиленген полимерлі жабыны бар қабырғаға арналған	м2	18	4 494,00	80 892,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1196	Тауарлар	Шыңжыр 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм)	дана	4	9 754,12	39 016,48	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1219	Тауарлар	Тауар электр энергиясы	кВтч	166375153	17,08	2 841 687 613,24	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	35 149 340,41	35 149 340,41	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тізбеге өзгерістер...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
32	Жұмыс	Ұзындығы 18,48 км (512 баған, 410 аралық, 102 әңкерлік)Целиноград ауданының "Қоянды" КС Қоянды а. "Қоянды" КС № 7 ЭБЖ - 10кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	7 778 934,24	7 778 934,24	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
34	Жұмыс	Ұзындығы 0,600 км Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опан ауылының № 1 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (35 тірек, 28 аралық, 7 әңкерлік)	Жұмыс	1	487 158,00	487 158,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
36	Жұмыс	Ұзындығы 1,435 км Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опан ауылының № 2 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (81 тірек, 65 аралық, 16 әңкерлік)	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
37	Жұмыс	Ұзындығы 2,100 км Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опан ауылының № 3 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (125 тірек, 100 аралық, 25 әңкерлік)	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



39	Жұмыс	Ұзындығы 1,720 км Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опан ауылының № 6 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (98 баған, 82 аралық, 16 анкерлі)	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
40	Жұмыс	Ұзындығы 1,700 км Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының №2 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, 101 тіректер, 81 аралық, 20 анкерлік	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
41	Жұмыс	Ұзындығы 1,000 км Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының №10 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (60 баған, 48 аралық, 12 анкерлік)	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
42	Жұмыс	Ұзындығы 1,920 км (120 баған, 96 аралық, 24 якорь)Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 12 ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-ден 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
43	Жұмыс	Ұзындығы 1,300 км Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының №16 ЖТКС 10/0,4 кВ ЖЛ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (78 баған, 62 аралық, 16 анкерлік)	Жұмыс	1	947 558,00	947 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
44	Жұмыс	Ұзындығы 1,680 км (104 баған,84 аралық, 20 анкерлік)Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 5 ЖТКС 10/0, 4 кВ бастап ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 155 945,00	1 155 945,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
45	Жұмыс	Ұзындығы 1,715 км (108 баған,86 аралық, 22 анкерлік)Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 6 ЖТКС 10/0, 4 кВ ӘЖ-ден 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 255 042,00	1 255 042,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
46	Жұмыс	Ұзындығы 3,290 км Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 8 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (206 тірек, 165 аралық, 41 анкерлік)	Жұмыс	1	1 881 871,00	1 881 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
47	Жұмыс	Ұзындығы 2,275 км (143 баған, 114 аралық, 29 анкерлік)Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 9 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 593 352,00	1 593 352,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
48	Жұмыс	Ұзындығы (4,500 км, 281 тіректер, 225 аралық, 56 якорь)Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 20217 ӘЖ 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
49	Жұмыс	Ұзындығы 1,050 км Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 44 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (66 тірек, 53 аралық, 13 анкерлік)	Жұмыс	1	927 409,95	927 409,95	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
50	Жұмыс	Ұзындығы 0,805 км Аршалы ауданының "Кварц" КС Акбұлақ ауылының № 54 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (50 тірек, 40 аралық, 10 анкерлік)	Жұмыс	1	778 646,36	778 646,36	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
51	Жұмыс	Ұзындығы 1,615 км (101 баған, 81 аралық, 20 анкерлік)Шортанды ауданының "Новокубанка" КС Новокубанка с. № 41111 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
52	Жұмыс	Ұзындығы 0,500 км (31 тірек, 25 аралық, 6 баған)Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 20248 ӘЖ 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	934 739,00	934 739,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
53	Жұмыс	Ұзындығы 1,300 км Шортанды ауданының "Новокубанка" КС Новокубанка с. № 41113 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (81 баған, 65 аралық, 16 анкерлік)	Жұмыс	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
54	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің ұзындығы 2,950 км (185 тірек,148 аралық, 37 анкерлік) ЖТКС-10/0, 4 кВ № 20 ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
55	Жұмыс	Ұзындығы 2,46 км (154 тірек,123 аралық, 31 анкерлік)Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0, 4 кВ № 40212 жткс-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
56	Жұмыс	Ұзындығы 0,71 км (45 тірек,36 аралық, 9 анкерлік)Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0, 4 кВ № 40559 ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
57	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің ұзындығы 4,090 км (256 тірек,205 аралық, 51 анкерлік)ЖТКС-10/0, 4 кВ № 21 ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
58	Жұмыс	Ұзындығы 3,33 км (206 тірек,165 аралық, 41 анкерлік) Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0, 4 кВ № 40524 ЖТКС-нан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
59	Жұмыс	Ұзындығы 3,334 км (210 баған, 168 аралық, 42 якорь)Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41008 кВ 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
60	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің ұзындығы 2,275 км (140 тірек,114 аралық, 26 анкерлік)ЖТКС-10/0, 4 кВ № 24 ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	2 300 000,00	2 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



61	Жұмыс	Ұзындығы 2,077 км (130 тірек, 104 аралық, 26 анкерлік)Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41005 кв 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
62	Жұмыс	Ұзындығы 1,841 км (115 тірек, 92 аралық, 23 анкерлік), Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41032 ЖТКС 10/0,4 кВ жж-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
63	Жұмыс	Ұзындығы 2,625 км (164 баған, 131 аралық, 33 якорь)Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 27 ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-ден 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	2 500 000,00	2 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
64	Жұмыс	Ұзындығы 3,335 км (209 тірек, 167 аралық, 42 анкерлік)Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41001 ӘЖ 10/0,4 кВ ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
65	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің ұзындығы 3,900 км (244 тірек, 195 аралық, 49 анкерлік)ЖТКС-10/0,4 кВ № 28 жер учаскесіне арналған жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
66	Жұмыс	Ұзындығы 1,300 км (81 тірек, 65 аралық, 16 анкерлік)Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 29 кВ ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
69	Жұмыс	Ұзындығы 0,480 км,Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 30 ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-ден 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (30 тірек, 24 аралық, 6 анкерлік)	Жұмыс	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
70	Жұмыс	Ұзындығы 1,000 км,Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 57 ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (63 тірек, 50 аралық, 13 анкерлік)	Жұмыс	1	607 429,86	607 429,86	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
71	Жұмыс	Ұзындығы 0,300 км,Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 65 ЖТКС-10/0,4 кВ ӘЖ-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (19 тірек, 15 аралық, 4 анкерлік)	Жұмыс	1	350 000,00	350 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
72	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опен ауылының № 1 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
74	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опан ауылының №2 КТП 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
75	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опен ауылының № 3 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
77	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Антоновка" КС Опен ауылы № 6 КТП 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
78	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының № 2 КТП 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
80	Жұмыс	Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының № 10 кВ 10/0 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
81	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Целиноград ауданының "Красноярка" КС Жарлыкөл ауылының № 16 кв 10/0 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
83	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылының № 6 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
84	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылының № 8 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
86	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 9 10/0,4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
87	Жұмыс	Аршалы ауданының "Кварц" КС Ақбұлақ ауылының № 44 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
89	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылы № 54 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
90	Жұмыс	Шортанды ауданының "Новокубанка" КС Новокубанка а. № 41111 10/0,4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
92	Жұмыс	Шортанды ауданының "Новокубанка" КС Новокубанка а. № 41113 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
93	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40212 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
95	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40559 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
96	Жұмыс	Шортанды ауданы Научный кентінің 10/0,4 кВ № 40524 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



98	Жұмыс	Шортанды ауданы, Петровка ауылының № 41008 10/0, 4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
99	Жұмыс	Шортанды ауданы, Петровка ауылының № 41005 10/0, 4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
101	Жұмыс	Шортанды ауданы, Петровка ауылының 10/0, 4 кВ № 41032 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
102	Жұмыс	Шортанды ауданы Петровка ауылының № 41001 10/0, 4 кВ ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
103	Жұмыс	Бұланды ауданы Сосновка ауылының № 20248 кВ 10/0,4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
104	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га, Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 12 4 кВ ЖТКС-10/0 жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
105	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 20 кВ-10/0, 4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
106	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 21 ЖТКС-10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
107	Жұмыс	Ұзындығы, ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 24 кВ-10/0, 4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
109	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 27 кВ-10/0,4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
110	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 29 кВ-10/0,4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
112	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 30 кВ-10/0,4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
113	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 57 кВ-10/0, 4 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
115	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінің № 65 ЖТКС-10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
116	Жұмыс	Аршалы ауданы "Кварц" КС Ақбұлақ ауылының № 5 ЖТКС 10/0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	Жұмыс	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
447	Қызмет	Автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	4 400 000,00	4 400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Қызмет	Нотариальдық қызмет	Қызмет	1	400 000,00	400 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	рәсімдерін өткізбестен
<b>Тауарлар</b>								
20	Тауарлар	Май сіңірмейтін пропиткасы бар, мақта, жылытылмаған костюм	жиынтық	651,00	26 450,00	17 218 950,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
21	Тауарлар	Май сіңірмейтін пропиткасы бар, мақта, жылытылмаған костюм	жиынтық	770,00	26 450,00	20 366 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
186	Тауарлар	Каска асты подшлемник	дана	570,00	1 955,00	1 114 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
187	Тауарлар	Каска асты подшлемник	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
367	Тауарлар	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Тауарлар	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
392	Тауарлар	Мақта қолғаптар	жүп	879,00	172,50	151 627,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
393	Тауарлар	Мақта қолғаптар	жүп	2 246,00	172,50	387 435,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
402	Тауарлар	Брезент жылытылмаған КОСТЮМ	жиынтық	15,00	54 050,00	810 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
470	Тауарлар	ВВФ-35-630 УХЛ1,(ВНЕС 686341.001) еңгізу	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
812	Тауарлар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді қасиеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тәуекелдерінен қорғау үшін май сіңірмейді	жиынтық	76,00	213 639,32	16 236 588,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
813	Тауарлар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді қасиеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тәуекелдерінен қорғау үшін май сіңірмейді	жиынтық	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1052	Тауарлар	Иек беллігі мен логотипі бар подшлнниксіз қорғаныс каскасы	дана	600,00	2 760,00	1 656 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1053	Тауарлар	Иек белдігі мен логотипі бар подшлнниксіз қорғаныс каскасы	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1058	Тауарлар	Парақ Н-8 RAL-3005 қалыңдығы 0.4mm полимерлі жабыны бар профильді қабырғаға арналған	м2	18,00	4 494,00	80 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1196	Тауарлар	Шыңжыр 36RS тип 3621 1.6mm 3/8"П(9.32mm)	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1219	Тауарлар	Тауар электр энергиясы	кВтч	20 028 690,00	20,05	401 575 234,50	ЭСА (БҚС)	01.01.2025-31.01.2025
1259	Тауарлар	Автокөліктің қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	33 871 140,41	33 871 140,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тізбеге толықтырулар...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
717	Қызмет	Ақкөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	80 000,00	80 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
718	Қызмет	Атбасар ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	200 000,00	200 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
719	Қызмет	Аршалы ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	50 000,00	50 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
720	Қызмет	Астрахан ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	10 000,00	10 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен



721	Қызмет	Бұланды ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	30 000,00	30 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
722	Қызмет	Ерейментау ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	100 000,00	100 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
723	Қызмет	Егіндікөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	10 000,00	10 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
724	Қызмет	Есіл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	100 000,00	100 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
725	Қызмет	Жақсы ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
726	Қызмет	Жарқаиың ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
727	Қызмет	Сандықтау ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	50 000,00	50 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
728	Қызмет	Шортанды ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
729	Қызмет	Қорғалжын ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
730	Қызмет	Целиноград ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
731	Қызмет	Ақмол ауылының нотариаттық қызметтері	Қызмет	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
732	Қызмет	Қарағанды қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
733	Қызмет	Астана қаласы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1,00	300 000,00	300 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
734	Қызмет	Көкшетау қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	1,00	20 000,00	20 000,00	қағаз тасығышта шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
735	Жұмыс	Жақсы ауданының "Элеваторная" КС 35/10 кВ жер учаскесіне жер орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,54 га	Жұмыс	1,00	700 000,00	700 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
736	Жұмыс	Астрахан ауданының "Урман-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені. Егіндікөл ауданы, ұзындығы 55,5 км, 279 тіреу (15 зікір, 264 аралық), ауданы 0,2163 га	Жұмыс	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
737	Қызмет	Тартылған автокөлік қызметі	Қызмет	1	7 986 562,50	7 986 562,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
738	Қызмет	Степногорск ААЭЖ арналған жүк және жеңіл автокөлігін жуу қызметі	Қызмет	1	100 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
739	Жұмыс	Автокөлікті ағымдағы жөндеу	Жұмыс	1	9 000 000,00	9 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
740	Жұмыс	Токарлық-фрезерлік жұмыстар	Жұмыс	1	7 237 000,00	7 237 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
741	Қызмет	Тариф құруды ынталандырушы әдісі бойынша консультациялық қызмет	Қызмет	1	378 000,00	378 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы

<b>Тауарлар</b>								
1704	Тауар	Ілінісу жинағы УАЗ Патриот 409 дв КПП 5-ті ілінісу муфтасымен, күшейтілген	жиынтық	1,00	112 821,00	112 821,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1705	Тауар	Маховик 3М3-406,405,40524,409	дана	1,00	62 028,00	62 028,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1706	Тауар	Тұтату шамы 3М3-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER жиынтықта 4 дана	жиынтық	1,00	6 051,00	6 051,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1707	Тауар	Ілінісі цилиндрі қолданыста УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	дана	1,00	9 220,00	9 220,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1708	Тауар	Май сүзгісі (қозғ.3М3-406) Н=114мм	дана	1,00	4 242,00	4 242,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1709	Тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ ұзын (4дана) жиынтық	жиынтық	1,00	19 235,00	19 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1710	Тауар	Шланг d=16мм	м	3,00	1 171,00	3 513,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1711	Тауар	Белдік 6РК1220	дана	2,00	3 374,00	6 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1712	Тауар	Белдік 6РК1190	дана	2,00	2 891,00	5 782,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1713	Тауар	Ілінісу вилкасы УАЗ-3160,3163,315195 жинақта	дана	1,00	8 819,00	8 819,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1714	Тауар	Крест УАЗ,МТЗ кардан білігі май және стопор кольцолары	дана	8,00	8 148,00	65 184,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1715	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі УАЗ-452 жинақта	дана	1,00	8 369,00	8 369,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1716	Тауар	Оталдырғыш ГАЗ,УАЗ қозғ.3М3-406,405,409,40524 2.0кВт	дана	1,00	37 000,00	37 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1717	Тауар	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.3М3-406) Н=114мм	дана	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1718	Тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	6 300,00	6 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1719	Тауар	Таспа шыны щеткасы 700мм жиынтық (2дана)	жиынтық	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1720	Тауар	Радиаторды окшаулау УАЗ-452,3303 үлкен	дана	1,00	10 400,00	10 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1721	Тауар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 майлы	дана	4,00	11 700,00	46 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1722	Тауар	Отын сүзгісі УАЗ-3163,315195 жұқа тазарту (бұранда)	дана	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1723	Тауар	Тұтату шамы 3М3-40524,406 ЕВРО-3,2 кілт 16 (1дана)	дана	4,00	2 200,00	8 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1724	Тауар	Крест УАЗ,МТЗкардан білігі май және стопорлы кольцамен	дана	2,00	4 900,00	9 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1725	Тауар	Себу ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,УАЗ алдыңғы фонарь ОСВАР ПФ133А3712204	дана	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1726	Тауар	Тұтқа УАЗ-452 алдыңғы сыртқы есіктің және бүйірлі боялған жинақта кілтпен 1дана	дана	3,00	3 000,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1727	Тауар	Фара УАЗ,ПАЗ	дана	2,00	12 600,00	25 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1728	Тауар	Оттегі беруші ГАЗ-3302,31105 (қозғ.3М3-405,406),УАЗ (лямбда-зонд)	дана	1,00	18 700,00	18 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1729	Тауар	Жастық УАЗ-452 полиуретан серіппе	дана	8,00	3 400,00	27 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1730	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ-3160,Хантер,Патриот жинақта	дана	1,00	10 100,00	10 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1731	Тауар	Ілінісу УАЗ-3163 Патриот,УАЗ Профи жинақта	жиынтық	1,00	65 000,00	65 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1732	Тауар	Демпфер УАЗ-3163 (14-) рульдік басқару	дана	1,00	67 000,00	67 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1733	Тауар	Өлшеу түрлендіргіші ЭНИП-2-45/100-220-А2Е0-21	дана	7,00	181 280,00	1 268 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1734	Тауар	КОНТРОЛЛЕР Sincom-D3 коммуникациялы	дана	1,00	748 224,40	748 224,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1735	Тауар	Модуль ТС430 (32дискретті кірістер, 24В)	дана	1,00	551 100,00	551 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1736	Тауар	Клеммник ТС/ 16 шығулар (корпуса на DIN-рейку)	дана	2,00	210 100,00	420 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1737	Тауар	Сым FTP 4*2*0.52	м	610,00	180,00	109 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



1738	Тауар	Кернеу ТРАНСФОРМАТОРЫ ЗНОЛ-10 УХЛ2	дана	9,00	217 800,00	1 960 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1739	Тауар	АККУМУЛЯТОР 12V62F PowerSafe V FT	дана	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1740	Тауар	БАТАРЕЯ LEOCH DJM 12120 12V/120Ah аккумуляторлы	дана	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1741	Тауар	Қорғасын-қышқылды аккумуляторлық БАТАРЕЯ CHALLENGER A12-65	дана	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1742	Тауар	Электр энергиясы	кВтч	147 167 463,00	24,68	3 632 092 986,84	ЭСА (БКС)	жыл бойы
1743	Тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ ұзын (1дана)	дана	8,00	2 912,00	23 296,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1744	Тауар	Басқару механизмі КПП УАЗ-452,3741 кулис жинағы	дана	1,00	46 592,00	46 592,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1745	Тауар	Құбыр тармағы козг. УМЗ-4215 (100 л.с) радиатор жиынтықта 4 дана көк силикон	жиынтық	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1746	Тауар	Крест УАЗ,МТЗ кардан білігі май және стопорлы кольцом	дана	4,00	4 100,00	16 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1747	Тауар	Май сүзгісі ЗМЗ 409 Н=114мм	дана	2,00	3 600,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1748	Тауар	Ауа сүзгісі	дана	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1749	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-3110,УАЗ дв.ЗМЗ-40525,40904 ЕВРО-3	дана	1,00	15 100,00	15 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1750	Тауар	Серіппе жастығы	дана	8,00	2 100,00	16 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1751	Тауар	Дифференциал УАЗ-3151, 3741 жинақта негізгі жұппен (37 тістер)	дана	1,00	169 600,00	169 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1752	Тауар	Фланец УАЗ кардан білігі алдыңғы және артқы мост	дана	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1753	Тауар	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409	дана	1,00	52 000,00	52 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1754	Тауар	Ілінісу жиынтығы УАЗ Патриот 409 козг. КПП 5 ілінісу муфтаcымен, күшейтілген	жиынтық	1,00	85 000,00	85 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1755	Тауар	Негізгі ілінісу цилиндрі	дана	1,00	11 900,00	11 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1756	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыстағы УАЗ-3160,Хантер,Патриот жинақта	дана	1,00	7 800,00	7 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1757	Тауар	Ілінісу ЗМЗ 405, 406, жинақта толық жиынтық (корзина,фередо, мойнтірекпен муфта).	жиынтық	1,00	65 900,00	65 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1758	Тауар	Оталдырғыш ГАЗ,УАЗ козг.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторды 1.7кВт АТЭ	дана	1,00	27 100,00	27 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1759	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-3110 козг.ЗМЗ-4062,4052,4092 ГУР асты тығыздағышпен	дана	1,00	18 600,00	18 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1760	Тауар	Керу ролигі ЗМЗ-406 агрегаттардың жетек белбеуі күшейтілген	дана	1,00	2 600,00	2 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1761	Тауар	Белдік ГАЗ-3302,УАЗ генератордың ЗМЗ-406 ГУР-сыз	дана	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1762	Тауар	Белдік 1054желдеткіш ЗМЗ-409	дана	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1763	Тауар	Ауа сүзгісі	дана	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
32	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-10кВ № 7 от ПС "Коянды" с Коянды ПС "Коянды" Целиноградского района	РАБОТА	1	6 562 000,00	6 562 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
34	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 1 с. Оспан Целиноградского района	РАБОТА	1	213 000,00	213 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 2 с. Оспан Целиноградского района	РАБОТА	1	509 600,00	509 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 3 с. Оспан ПС "Антоновка" Целиноградского района	РАБОТА	1	745 700,00	745 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
39	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Оспан ПС "Антоновка" Целиноградского района	РАБОТА	1	610 800,00	610 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 2 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района	РАБОТА	1	603 700,00	603 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 10 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района	РАБОТА	1	355 100,00	355 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 12 п. Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	681 800,00	681 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 16 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района	РАБОТА	1	461 600,00	461 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
44	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 5 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	596 600,00	596 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	609 000,00	609 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 8 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	1 168 300,00	1 168 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 9 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	807 900,00	807 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
48	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 20217 с. Сосновка Буландинского района	РАБОТА	1	1 598 000,00	1 598 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
49	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 44 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	372 900,00	372 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 54 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	285 900,00	285 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41111 с. Новокубанка ПС "Новокубанка" Шортандынского района	РАБОТА	1	573 500,00	573 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 20248 с. Сосновка Буландинского района	РАБОТА	1	177 600,00	177 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41113 с. Новокубанка ПС "Новокубанка" Шортандынского района	РАБОТА	1	461 600,00	461 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
54	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 20 п. Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	1 047 500,00	1 047 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
55	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40212 п. Научный Шортандынского района	РАБОТА	1	874 300,00	874 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
56	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40559 п. Научный Шортандынского района	РАБОТА	1	251 400,00	251 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
57	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 21 п. Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	1 452 400,00	1 452 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
58	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40524 п. Научный Шортандынского района	РАБОТА	1	1 181 800,00	1 181 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
59	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41008 с. Петровка Шортандынского района	РАБОТА	1	1 183 900,00	1 183 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



[illegible]



102	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 41001 с Петровка Шортандынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 20248 с Сосновка Буландынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 12 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 20 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 21 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 24 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
109	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 27 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
110	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 29 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 30 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
113	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 57 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
115	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 65 п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
116	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 5 с Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района	РАБОТА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
447	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта	УСЛУГА	1	2 517 000,00	2 517 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	1	3 950 000,00	3 950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

#### Товары

20	ТОВАРЫ	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	компл	871	26 450,00	23 037 950,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
21	ТОВАРЫ	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	компл	550	26 450,00	14 547 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	ТОВАРЫ	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	285	1 955,00	557 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
187	ТОВАРЫ	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	285	1 955,00	557 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	ТОВАРЫ	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	шт	1	133 750,00	133 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	ТОВАРЫ	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Сг-М2	шт	1	133 750,00	133 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	ТОВАРЫ	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные	пар	930	172,50	160 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	ТОВАРЫ	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные	пар	2195	172,50	378 637,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	ТОВАРЫ	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	компл	15	54 050,00	810 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
470	ТОВАРЫ	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1,(ВИЕЦ 686341.001)	шт	31	440 786,50	13 664 381,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
812	ТОВАРЫ	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслостойкой отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	59	213 639,32	12 604 719,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	ТОВАРЫ	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслостойкой отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	17	213 639,32	3 631 868,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1052	ТОВАРЫ	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	300	2 760,00	828 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1053	ТОВАРЫ	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	300	2 760,00	828 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1058	ТОВАРЫ	ЛИСТ Н-8 RAL-1014 толщина 0.4мм профилированный с полимерным покрытием стеновой	м2	18	4 494,00	80 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1196	ТОВАРЫ	ЦЕПЬ 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пыльная	шт	4	9 754,12	39 016,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1219	ТОВАРЫ	ТОВАР Электрическая энергия	кВтч	166375153	17,08	2 841 687 613,24	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1259	ТОВАРЫ	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	35 149 340,41	35 149 340,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

#### Изменения в Перечень...

#### Работы и Услуги

32	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-10кВ № 7 от ПС "Коянды" с.Коянды ПС "Коянды" Целиноградского района протяженностью 18,48 км (512 стоек, 410 промежуточных, 102 анкерных)	РАБОТА	1	7 778 934,24	7 778 934,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
34	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 1 с. Опан ПС "Антоновка" Целиноградского района протяженностью 0,600 км (35 стоек, 28 промежуточных, 7 анкерных)	РАБОТА	1	487 158,00	487 158,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 2 с. Опан ПС "Антоновка" Целиноградского района протяженностью 1,435 км (81 стоек, 65 промежуточных, 16 анкерных)	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 3 с. Опан ПС "Антоновка" Целиноградского района протяженностью 2,100 км (125 стоек, 100 промежуточных, 25 анкерных)	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



39	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Опан ПС "Антоновка" Целиноградского района протяженностью 1,720 км (98 стоек, 82 промежуточных, 16 анкерных)	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района протяженностью 1,700 км, 101 стоек, 81 промежуточных, 20 анкерных	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 10 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района протяженностью 1,000 км (60 стоек, 48 промежуточных, 12 анкерных)	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 12 п. Жаксы Жаксынского района протяженностью 1,920 км (120 стоек, 96 промежуточных, 24 анкерных)	РАБОТА	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 16 с. Жарлыколь ПС "Красноярка" Целиноградского района протяженностью 1,300 км (78 стоек, 62 промежуточных, 16 анкерных)	РАБОТА	1	947 558,00	947 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
44	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 1,680 км (104 стоек, 84 промежуточных, 20 анкерных)	РАБОТА	1	1 155 945,00	1 155 945,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 6 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 1,715 км (108 стоек, 86 промежуточных, 22 анкерных)	РАБОТА	1	1 255 042,00	1 255 042,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 8 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 3,290 км (206 стоек, 165 промежуточных, 41 анкерных)	РАБОТА	1	1 881 871,00	1 881 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 9 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 2,275 км (143 стоек, 114 промежуточных, 29 анкерных)	РАБОТА	1	1 593 352,00	1 593 352,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
48	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 20217 с. Сосновка Буландинского района, протяженностью (4,500 км, 281 стоек, 225 промежуточных, 56 анкерных)	РАБОТА	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
49	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 44 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 1,050 км (66 стоек, 53 промежуточных, 13 анкерных)	РАБОТА	1	927 409,95	927 409,95	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 54 с. Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района протяженностью 0,805 км (50 стоек, 40 промежуточных, 10 анкерных)	РАБОТА	1	778 646,36	778 646,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41111 с. Новокубанка ПС "Новокубанка" Шортандынского района, протяженностью 1,615 км (101 стоек, 81 промежуточных, 20 анкерных)	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 54 с. Сосновка Буландинского района, протяженностью 0,500 км (31 стоек, 25 промежуточных, 6 анкерных)	РАБОТА	1	934 739,00	934 739,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41113 с. Новокубанка ПС "Новокубанка" Шортандынского района, протяженностью 1,300 км (81 стоек, 65 промежуточных, 16 анкерных)	РАБОТА	1	600 000,00	600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
54	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 20 п. Жаксы Жаксынского района протяженностью 2,950 км (185 стоек, 148 промежуточных, 37 анкерных)	РАБОТА	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
55	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40212 п. Научный Шортандынского района протяженностью 2,46 км (154 стоек, 123 промежуточных, 31 анкерных)	РАБОТА	1	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
56	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40559 п. Научный Шортандынского района, протяженностью 0,71 км (45 стоек, 36 промежуточных, 9 анкерных)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
57	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 21 п. Жаксы Жаксынского района протяженностью 4,090 км (256 стоек, 205 промежуточных, 51 анкерных)	РАБОТА	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
58	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 40524 п. Научный Шортандынского района, протяженностью 3,33 км (206 стоек, 165 промежуточных, 41 анкерных)	РАБОТА	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
59	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ № 41008 с. Петровка Шортандынского района, протяженностью 3,334 км (210 стоек, 168 промежуточных, 42 анкерных)	РАБОТА	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
60	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП-10/0,4 кВ № 24 п. Жаксы Жаксынского района протяженностью 2,275 км (140 стоек, 114 промежуточных, 26 анкерных)	РАБОТА	1	2 300 000,00	2 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



[illegible]



98	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 41008 с.Петровка, Шортандынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
99	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 41005 с.Петровка, Шортандынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
101	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 41032 с.Петровка, Шортандынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
102	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 41001 с.Петровка Шортандынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 20248 с.Сосновка Буландынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 12 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 20 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 21 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 24 п.Жаксы Жаксынского района, протяженностью, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
109	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 27 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
110	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 29 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 30 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
113	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 57 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
115	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП-10/0,4 кВ № 65 п.Жаксы Жаксынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
116	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4кВ № 5 с.Акбулак ПС "Кварц" Аршалынского района, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
447	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта	УСЛУГА	1	4 400 000,00	4 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	1	400 000,00	400 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
<b>Товары</b>								
20	ТОВАРЫ	КОСТЮМ х/б с маслостойкостью пропиткой неутепленный	компл	651,00	26 450,00	17 218 950,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
21	ТОВАРЫ	КОСТЮМ х/б с маслостойкостью пропиткой неутепленный	компл	770,00	26 450,00	20 366 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	ТОВАРЫ	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	570,00	1 955,00	1 114 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
187	ТОВАРЫ	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	ТОВАРЫ	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Cr-M2	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	ТОВАРЫ	ТЕРМОМЕТР ТКП-160Cr-M2	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	ТОВАРЫ	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные	пар	879,00	172,50	151 627,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	ТОВАРЫ	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные	пар	2 246,00	172,50	387 435,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	ТОВАРЫ	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	компл	15,00	54 050,00	810 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
470	ТОВАРЫ	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1.(ВИЕЦ 686341.001)	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
812	ТОВАРЫ	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслостойкостью отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	76,00	213 639,32	16 236 588,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	ТОВАРЫ	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслостойкостью отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1052	ТОВАРЫ	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	600,00	2 760,00	1 656 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1053	ТОВАРЫ	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1058	ТОВАРЫ	ЛИСТ Н-8 RAL-3005 толщина 0.4мм профилированный с полимерным покрытием стеновой	м2	18,00	4 494,00	80 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1196	ТОВАРЫ	ЦЕПЬ 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пыльная	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1219	ТОВАРЫ	ТОВАР Электрическая энергия	кВтч	20 028 690,00	20,05	401 575 234,50	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2025-31.01.2025
1259	ТОВАРЫ	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1,00	33 871 140,41	33 871 140,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
717	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГА	1,00	80 000,00	80 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
718	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Атбасарскому району	УСЛУГА	1,00	200 000,00	200 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
719	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аршалыскому району	УСЛУГА	1,00	50 000,00	50 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
720	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Астраханскому району	УСЛУГА	1,00	10 000,00	10 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур



721	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Буландынскому району	УСЛУГА	1,00	30 000,00	30 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
722	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Ерейментаускому району	УСЛУГА	1,00	100 000,00	100 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
723	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Егиндыкольскому району	УСЛУГА	1,00	10 000,00	10 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
724	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Есильскому району	УСЛУГА	1,00	100 000,00	100 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
725	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаксынскому району	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
726	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаркаинскому району	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
727	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Сандыктаускому району	УСЛУГА	1,00	50 000,00	50 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
728	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Шортандинскому району	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
729	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Коргалжынскому району	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
730	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Целиноградскому району	УСЛУГА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
731	УСЛУГА	Нотариальные услуги с. Акмол	УСЛУГА	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
732	УСЛУГА	Нотариальные услуги г. Караганда	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
733	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Астана	УСЛУГА	1,00	300 000,00	300 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
734	УСЛУГА	Нотариальные услуги г. Кокшетау	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	заклучение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
735	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ПС 35/10 кВ "Элеваторная" Жаксынского района, площадью 0,54 га	РАБОТА	1,00	700 000,00	700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
736	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ "Урман-Краснознаменка" Астраханского района. Егиндыкольского района, протяженностью 55,5 км, 279 стоек (15 анкерных, 264 промежуточных), площадью 0,2163 га	РАБОТА	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
737	УСЛУГА	УСЛУГА привлеченного автотранспорта	УСЛУГА	1	7 986 562,50	7 986 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	УСЛУГА	УСЛУГА автомайки грузового и легкового автотранспорта для Степногорских МЭС	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	РАБОТА	Текущий ремонт автотранспорта	РАБОТА	1	9 000 000,00	9 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	РАБОТА	Токарно-фрезерная работы	РАБОТА	1	7 237 000,00	7 237 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
741	УСЛУГА	Консультационная услуга по Стимулирующему методу тарифообразования	УСЛУГА	1	378 000,00	378 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
<b>Товары</b>								
1704	ТОВАР	Комплект сцепления УАЗ Патриот 409 дв КПП 5-ти с муфтой сцепления, усиленное	компл	1,00	112 821,00	112 821,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1705	ТОВАР	Маховик 3МЗ-406,405,40524,409	шт	1,00	62 028,00	62 028,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1706	ТОВАР	Свеча зажигания 3МЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER комплект 4 шт	компл	1,00	6 051,00	6 051,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1707	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1,00	9 220,00	9 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1708	ТОВАР	Фильтр масляный (дв.3МЗ-406) Н=114мм	шт	1,00	4 242,00	4 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1709	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	1,00	19 235,00	19 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1710	ТОВАР	Шланг d=16мм	м	3,00	1 171,00	3 513,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1711	ТОВАР	Ремень 6PK1220	шт	2,00	3 374,00	6 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1712	ТОВАР	Ремень 6PK1190	шт	2,00	2 891,00	5 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1713	ТОВАР	Вилка сцепления УАЗ-3160,3163,315195 в сборе	шт	1,00	8 819,00	8 819,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1714	ТОВАР	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	8,00	8 148,00	65 184,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1715	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	8 369,00	8 369,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1716	ТОВАР	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.3МЗ-406,405,409,40524 2.0кВт	шт	1,00	37 000,00	37 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1717	ТОВАР	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.3МЗ-406) Н=114мм	шт	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1718	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	1,00	6 300,00	6 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1719	ТОВАР	Лента щетки стеклоочистителя 700мм комплект (2шт.)	компл	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1720	ТОВАР	Утеплитель радиатора УАЗ-452,3303 большой	шт	1,00	10 400,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1721	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	4,00	11 700,00	46 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1722	ТОВАР	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка)	шт	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1723	ТОВАР	Свеча зажигания 3МЗ-40524,406 ЕВРО-3,2 ключ 16 (1шт.)	шт	4,00	2 200,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1724	ТОВАР	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	2,00	4 900,00	9 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1725	ТОВАР	Рассеиватель ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,УАЗ фонаря переднего ОСВАР ПФ133АЗ712204	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1726	ТОВАР	Ручка УАЗ-452 двери наружная передняя и боковая крашеная в сборе с ключом 1шт.	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1727	ТОВАР	Фара УАЗ,ПАЗ	шт	2,00	12 600,00	25 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1728	ТОВАР	Датчик кислорода ГАЗ-3302,31105 (дв.3МЗ-405,406),УАЗ (лямбда-зонд)	шт	1,00	18 700,00	18 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1729	ТОВАР	Подушка УАЗ-452 рессоры полиуретан	шт	8,00	3 400,00	27 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1730	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1,00	10 100,00	10 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1731	ТОВАР	Сцепление УАЗ-3163 Патриот,УАЗ Профи в сборе	компл	1,00	65 000,00	65 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1732	ТОВАР	Демпфер УАЗ-3163 (14-) рулевого управления	шт	1,00	67 000,00	67 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1733	ТОВАР	Преобразователь измерительный ЭНИП-2-45/100-220-A2E0-21	шт	7,00	181 280,00	1 268 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	ТОВАР	КОНТРОЛЛЕР Sincos-ДЗ коммуникационный	шт	1,00	748 224,40	748 224,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1735	ТОВАР	Модуль ТС430 (32 дискретных входа, 24В)	шт	1,00	551 100,00	551 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1736	ТОВАР	Клемник ТС/ 16 выходов (в корпусе на DIN-рейку)	шт	2,00	210 100,00	420 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1737	ТОВАР	Кабель FTP 4*2*0.52	м	610,00	180,00	109 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1738	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР напряжения ЗНОЛ-10 УХЛ2	шт	9,00	217 800,00	1 960 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1739	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 12V62F PowerSafe V FT	шт	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	ТОВАР	БАТАРЕЯ LEOCH DJM 12120 12V/120Ah аккумуляторная	шт	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1741	ТОВАР	БАТАРЕЯ Свинцово-кислотная аккумуляторная CHALLENGER A12-65	шт	17,00	171 360,00	2 913 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1742	ТОВАР	Электрическая энергия	кВтч	147 167 463,00	24,68	3 632 092 986,84	ЭТП (ЗОИ)	01.02.2025-31.12.2025
1743	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ длинные (1шт.)	шт	8,00	2 912,00	23 296,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1744	ТОВАР	Механизм управления КПП УАЗ-452,3741 кулиса в сборе	шт	1,00	46 592,00	46 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1745	ТОВАР	Патрубок дв.УМЗ-4215 (100 л.с) радиатора комплект 4шт. синий силикон	компл	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1746	ТОВАР	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масляной и стопорными кольцами	шт	4,00	4 100,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	ТОВАР	Фильтр масляный ЗМЗ 409 H=114мм	шт	2,00	3 600,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1748	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1749	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-3110,УАЗ дв.ЗМЗ-40525,40904 ЕВРО-3	шт	1,00	15 100,00	15 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1750	ТОВАР	Подушка рессоры	шт	8,00	2 100,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1751	ТОВАР	Дифференциал УАЗ-3151, 3741 в сборе с главной парой (37 зубьев)	шт	1,00	169 600,00	169 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1752	ТОВАР	Фланец УАЗ вала карданного переднего и заднего мостов	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1753	ТОВАР	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409	шт	1,00	52 000,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1754	ТОВАР	Комплект сцепления УАЗ Патриот 409 дв КПП 5-ти с муфтой сцепления, усиленное	компл	1,00	85 000,00	85 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	ТОВАР	Цилиндр главный сцепления	шт	1,00	11 900,00	11 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1756	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1,00	7 800,00	7 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1757	ТОВАР	Сцепление ЗМЗ 405, 406, в сборе полный комплект (корзина,феродо,муфта с подшипником).	компл	1,00	65 900,00	65 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1758	ТОВАР	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ	шт	1,00	27 100,00	27 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1759	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-3110 дв.ЗМЗ-4062,4052,4092 с прокладкой под ГУР	шт	1,00	18 600,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1760	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	1,00	2 600,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1761	ТОВАР	Ремень ГАЗ-3302,УАЗ генератора ЗМЗ-406 без ГУР	шт	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1762	ТОВАР	Ремень 1054 вентилятора ЗМЗ-409	шт	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1763	ТОВАР	фильтр воздушный	шт	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года